Республика Татарстан

Совет Тетюшского муниципального района
РЕШЕНИЕ

23 апреля 2012 года

                 № 19-7
О работе МКУ «Контрольно-счетная палата»
 Тетюшского муниципального района за 2011 год

               Заслушав отчет председателя МКУ “Контрольно-счетная палата” Тетюшского муниципального района М.Р. Салаватуллина о работе за 2011 год, Совет Тетюшского  муниципального района РЕШИЛ:

                Отчет председателя МКУ «Контрольно-счетная палата» Тетюшского муниципального района М.Р. Салаватуллина о работе МКУ “Контрольно-счетная палата” Тетюшского муниципального района за 2011 год принять к сведению.

 Глава Тетюшского

 муниципального района
 Республики Татарстан                                                                 В.С. Чершинцев